Locação do imóvel localizado 
na Rua Ipiranga, n.º 201, Centro, neste município, 
destinado para funcionamento da Agência dos 
Correios da Área Continental. Vigência: 30 (trinta) 
meses, a partir de 21 de outubro de 2025. Valor 
mensal do aluguel: R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais). Just.: art. 74, inc. V da Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 23 de outubro de 2025. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N.º 01 DA ATA 
DE REGISTRO DE PREÇO N.º 86/24 – PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 15/24 – PROC. ADM. N.º 
4.461/24. Objeto: Registro de Preço para Aquisição